CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH

KON TUM

HẠT KIỂM LÂM KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HKL-QLSDPTR

V/v kết thúc mùa khô năm

2024-2025

Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

Kính gửi:

- Các đơn vị chủ rừng1.

- UBND các xã, thị trấn;

Thực hiện Công văn số 720/CCKL-ĐTXLBVR ngày 02/6/2025 của Chi

cục Kiểm lâm Kon Tum về việc kết thúc mùa khô năm 2024-2025.

Hạt kiểm lâm Kon Rẫy - Bộ phận giúp việc Tổ công tác liên ngành quản

lý bảo vệ rừng huyện Kon Rẫy thông báo đến các đơn vị chủ rừng, UBND các

xã, thị trấn một số nội dung sau:

1. Kết thúc chế độ trực PCCCR mùa khô 2024-2025 và ngừng chế độ báo

cáo công tác PCCCR hàng ngày, hàng tuần kể từ ngày 01/6/2025 cho đến khi có

thông báo mới.

2. Hạt Kiểm lâm Kon Rẫy vẫn thực hiện tiếp nhận mọi thông tin liên quan

đến công tác PCCCR (nếu có).

3. Các đơn vị báo cáo kịp thời mọi thông tin liên quan đến công tác quản lý,

bảo vệ rừng và phòng cháy chữa cháy rừng (nếu có) về Hạt kiểm lâm Kon Rẫy -

Bộ phận giúp việc Tổ công tác liên ngành QLBVR huyện theo các số điện thoại;

0983.015.869 để theo dõi, chỉ đạo xử lý và hỗ trợ kịp thời khi cần thiết./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- UBND huyện (b/c);

- TT-VH-TT-DL và TT huyện (Đưa tin);

- Lưu: VT.

BỘ PHẬN GIÚP VIỆC TỔ CÔNG TÁC

HẠT TRƯỞNG

HẠT KIỂM LÂM KON RẪY

Đỗ Văn Hạ

1 Công ty TNHH MVT lâm nghiệp Kon Rẫy, BQL rừng Phòng hộ Kon Rẫy, Công ty CP Sâm Ngọc

Linh, Ban nguyên liệu giấy Kon Plong (Công ty NLG Miền Nam).

		2025-06-03T15:29:46+0700

		2025-06-03T16:45:44+0700

		2025-06-03T16:45:44+0700

		2025-06-03T16:45:44+0700

		2025-06-03T16:45:44+0700

		2025-06-03T16:45:44+0700